u AI Universidad Ablerta Interamericana
\Y El futuro sos vos.

Facultad de Ciencias Econdmicas

Carrera: Contador Publico Loc.: 091 Afo: 2°
20 LOC. HORA CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE MESA VOCAL 1 MODALIDAD
FECHA

02/03/26 09/03/26 091 9hs. Contador  2° A ™ PSICOLOGIA APLICADA  SANTIBANEZ SEGAD, MARION PRESENCIAL

Publico GOMEZ,
ALEJANDRO LUIS

06/03/26 13/03/26 091 19hs. Contador  2° A TN PSICOLOGIA APLICADA  SANTIBANEZ SEVERINO, PABLO PRESENCIAL

Publico GOMEZ, ANTONIO
ALEJANDRO LUIS

03/03/26 10/03/26 091 9hs. Contador  2° A ™ MACROECONOMIA ORZI, RICARDO MERCADE, JUAN PRESENCIAL
Publico PEDRO

03/03/26 10/03/26 091 9hs. Contador  2° A ™ MICROECONOMIA ORZI, RICARDO MERCADE, JUAN PRESENCIAL
Publico PEDRO

03/03/26 10/03/26 091 19hs. Contador  2° A TN MACROECONOMIA NINIANO, ARIELA FLORES ZAPATA, PRESENCIAL
Publico PATRICIA

05/03/26 12/03/26 091 9hs. Contador  2° A ™ SISTEMAS DE MORENA, FAUSTO  MARINELLI, PRESENCIAL
Publico INFORMACION GASTON CLAUDIA

05/03/26 12/03/26 091 9hs. Contador  2° A ™ TEORIA DE LAS MORENA, FAUSTO  MARINELLI, PRESENCIAL
Publico ORGANIZACIONES GASTON CLAUDIA

05/03/26 12/03/26 091  19hs. Contador  2° A TN DERECHO MARINELLI, JURADO, PRESENCIAL
Publico CONSTITUCIONAL Y CLAUDIA EDUARDO

ADMINISTRATIVO

05/03/26 12/03/26 091 19hs. Contador  2° A TN SISTEMAS DE MAGLIOLO, ALICIA  MARTINEZ, PRESENCIAL
Publico INFORMACION RICARDO

02/03/26 09/03/26 091 19hs. Contador  2° A TN TEORIA DE LAS LAMBARDI, MIRTA LA BIONDA, PRESENCIAL
Publico ORGANIZACIONES NOEMI VANINA

04/03/26 11/03/26 091 9 hs. Contador 2° A ™ DERECHO LA TORRE, GOGNI, CARLOS PRESENCIAL
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FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

MATERIA

PRESIDENTE MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

04/03/26

02/03/26

03/03/26

02/03/26

03/03/26

02/03/26

06/03/26

06/03/26

04/03/26

11/03/26

09/03/26

10/03/26

09/03/26

10/03/26

11/03/26

13/03/26

13/03/26

11/03/26

091

091

091

091

091

091

091

091

091

9 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

9 hs.

19 hs.

19 hs.

9 hs.

19 hs.

Publico

Contador
Publico

Contador
Publico

Contador
Publico

Contador
Publico

Contador
Publico

Contador
Publico

Contador
Publico

Contador
Publico

Contador
Publico

20

20

20

20

20

20

20

20

20

™

™

TN

TN

™

TN

TN

™

TN

CONSTITUCIONAL Y
ADMINISTRATIVO

PROBLEMATICA DEL
MUNDO ACTUAL
CONTABILIDAD I
MATEMATICA II
PROBLEMATICA DEL
MUNDO ACTUAL
MATEMATICA Il
CONTABILIDAD II
MICROECONOMIA

INFORMATICA APLICADA

INFORMATICA APLICADA

LISANDRO NAHUEL

GOGNI, CARLOS

GELSO, ALDO
CONDADO,
ALEJANDRO

COLOMBO,
GUILLERMO

CACERES GARCIA,
MARIA GABRIELA

BEADE, YANINA
VANESA

ALTOMARE,
SANTIAGO

Martins, Mirta Noemi

Hernandez Felix
Samaniego

LA TORRE,
LISANDRO
NAHUEL

IDOYAGA,
GUSTAVO MARIO

CACERES GARCIA,
MARIA GABRIELA

CHIARULLO,
GONZALO

DREYFUS,
MARCELO

CASELLA,
FERNANDO

NINIANO, ARIELA
Martinez, Jorge
Eduardo

Schiavone Juan
Ignacio

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

VIRTUAL



